

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



-49%

FRISS BÉBIPULYKA
Ft/kg, csomagolt

4 215 Ft
2 135 Ft



TV REKLÁMUNKBÓL



1759 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉS-MARHA
DARÁLT HÚS MIX
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



248 Ft

KÍGYÓUBORKA
Ft/db



779 Ft

ANANÁSZ
Ft/kg

-36%

Bizalomkártyával:
498 Ft



349 Ft

HALKER BALATONBOGLÁRI
HALÁSZLÉ SÚRÍTMÉNY
200 g, 1745 Ft/kg



799 Ft

MASTER GOOD
SÁGA FÜSTLI
többféle, GMO-mentes
termelésből, nátrium-
glutámat mentes,
glutén-, laktóz- és
szójamentes,
350 g, 2283 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1499 Ft

GIERLINGER BACON
2x200 g, 3748 Ft/kg



839 Ft

TIHANY CAMEMBERT SAJT
többféle, 120 g, 6992 Ft/kg

-40%

Bizalomkártyával:
499 Ft



899 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL
20%, 850 g, 1058 Ft/kg



535 Ft

AUCHAN KEDVENC VAJ
80%, 200 g, 2675 Ft/kg



699 Ft

RAMA SÜTŐMARGARIN
500 g, 1398 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-28%

699 Ft
499 Ft



AUCHAN TIPP
GYORSFAGYASZTOTT
GESZTENYÉS DESSZERT
50% gesztenyetartalom,
200 g, 2495 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1066 Ft/db

BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA

többféle, 335/380/
410/415/425/440 g
1 db: 1599 Ft, 4773/
4208/3900/3853/
3762/3634 Ft/kg
2+1 db: 3198 Ft, 3182/
2805/2600/2569/
2508/2423 Ft/kg

2+1



649 Ft

AUCHAN KEDVENC
MAGOZOTT MEGGYBEFŐTT
680/350 g, 954/1854 Ft/kg

-20%

Bizalomkártyával:
519 Ft



TV REKLÁMUNKBÓL



1799 Ft

MERCI DESSZERT
többféle, 210/250 g,
8567/7196 Ft/kg



Érvényes: 2023.12.14–20.

15-44% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

1 699 Ft
1359 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCKÁZOTT
ZSÍRSZALONNA**

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

1 019 Ft
809 Ft

**AUCHAN TIPP
FRISS CSIRKE LÁB**

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

549 Ft
438 Ft

VÖRÖSHAGYMA

3 db/csomag



-33%

1 199 Ft
798 Ft

**AUCHAN KEDVENC
BIO NARANC**

csomagolt, 1 kg



-20%

549 Ft
439 Ft

**PANTASTICO!
FEHÉR TOAST KENYÉR**

szeletelt, csomagolt,
400 g, 1098 Ft/kg



-33%

299 Ft
199 Ft

**LAKTÓZMENTES
TÜRÓS TÁSKA**

Ft/db, 110 g, 1809 Ft/kg



-15%

349 Ft
295 Ft

EFEF CSIRKEMELL SONKA

többféle, 100 g, 2950 Ft/kg



-44%

2 169 Ft
1 199 Ft

**RÉGIMÓDI SÜLT
SERTÉS ZSÍR**

1000 g



-20%

199 Ft
151 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL**

12%, 175 g, 863 Ft/kg



-20%

1 499 Ft
1 199 Ft

LURPAK

többféle, 200 g,
5995 Ft/kg



999 Ft
-20%

Bizalomkártyával:
798 Ft

KIWI

csomagolt, 1 kg, 999 Ft/kg

Bizalomkártyával: 798 Ft/kg



-41%

1 029 Ft
599 Ft

TEKERCS

mákos vagy diós,
400 g, 1498 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



699 Ft

**ALPRO NÖVÉNYIITAL
VAGY UHT NÖVÉNYIITAL**

Ft/db, többféle, 1 l



299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
KAKAÓS TEJ**

1,0%, 500 ml, 598 Ft/l



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-22%

619 Ft
479 Ft

**DANONE
NATÚR JOGHURT**
4x130 g, 921 Ft/kg



-36%

345 Ft
219 Ft

ZOTT CREMORE DUO
étcsokoládé vagy csokoládé,
190 g, 1 153 Ft/kg



-26%

955 Ft
699 Ft

FALLINI RESZELT SAJT
szórófejes, 80 g, 8 738 Ft/kg



-20%

3 399 Ft
2 719 Ft

**JACOBS NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA**
többféle, 40 db/doboz, 68 Ft/db



-30%

429 Ft
299 Ft

**GYERMELYI
BÚZAKENYÉRLISZT**
1 kg



-20%

1 055 Ft
839 Ft

**RICELAND
JÁZMIN RIZS**
1000 g



-20%

755 Ft
599 Ft

UNIVER ERŐS PISTA
200 g, 2 995 Ft/kg



-21%

1 899 Ft
1 499 Ft

**CLASSIC ALASZKAI
TŐKEHALFÍLÉ**
540 g, 2 776 Ft/kg



-20%

429 Ft
339 Ft

**AUCHAN KEDVENC
ŐSZIBARACKITAL**
25%, 1 l



-26%

135 Ft
99 Ft

**EMESE SZÉNSAVAS
VAGY SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l, 66 Ft/l



Bizalomkártyával:
-25%

**TÖBBFÉLE LAVAZZA ŐRÖLT,
SZEMES ÉS KAPSZULÁS KÁVÉ**
A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Az ajánlat
a Lavazza
díszdobozos
és duopack
termékekre nem
vonatkozik.

Bizalomkártyával:
-15%

**TÖBBFÉLE 60-425 G-OS EGÉSZSÉG
PIACON KAPHATÓ GULLÓN TERMÉK**
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



549 Ft

OREO KEKSZ
többféle, 154/157 g,
3565/3497 Ft/kg



1599 Ft

**FORNO BUONO
PANETTONE**
800 g, 1 999 Ft/kg





279 Ft/db

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL
többféle, 2,5 l

1 db: 349 Ft, 140 Ft/l
2 db: 558 Ft, 112 Ft/l



559 Ft
-14%
Bizalomkártyával:
479 Ft

SIÓ ROSTOS ŐSZIBARACK,
NARANCS, SZŐLŐ, ALMA,
KAJSZIBARACK VAGY
KÖRTE GYÜMÖLCSITAL
12-20%, 1 l, 559 Ft/l



559 Ft/db

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA VAGY SPRITE
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l

1 db: 599 Ft, 342 Ft/l
2 db: 1118 Ft, 319 Ft/l

359 Ft/db

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA, FANTA,
SPRITE ZERO
VAGY KINLEY
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 0,5 l

1 db: 369 Ft, 738 Ft/l
2 db: 718 Ft, 718 Ft/l



8 899 Ft

JAMESON
ÍR WHISKEY
1 l



-18%
2 649 Ft
2 149 Ft

CINZANO ASTI
PEZSGŐ
0,75 l, 2865 Ft/l



-20%

2 149 Ft
1 699 Ft

KAMOCYAY PRÉMIUM
CHARDONNAY
0,75 l, 2265 Ft/l



-28%

2 499 Ft
1 799 Ft

ETYEKI KÚRIA WHITE
0,75 l, 2399 Ft/l



3 299 Ft
-27%
Bizalomkártyával:
2 399 Ft

TOMI MOSÓGÉL
38 mosáshoz,
1,7 l, 1941 Ft/l

MOSÓPOR
35 mosáshoz,
2,1 kg, 1571 Ft/kg

MOSÓKAPSZULA
26 db/csomag,
126,9 Ft/db

Bizalomkártyával:
1411 Ft/l, 1142 Ft/kg,
92,3 Ft/db



-20%

1 999 Ft
1 599 Ft

OLD SPICE DEZODOR
többféle, 50/70/150 ml,
31980/22843/10660 Ft/l
TUSFÜRDŐ
400 ml, 3998 Ft/l



-20%

SZÁMOS GARNIER
ARCÁPOLÁSI ÉS
DEZODOR TERMÉK

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



339 Ft

ZEWA DELUXE
PAPÍR ZSEBKENDŐ
3 rétegű, 90 db/csomag,
3,8 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL



Bizalomkártyával:
1 899 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ
1200/1600 ml,
1583/1187 Ft/l
ILLATGYÖNGY
210 g, 9043 Ft/kg



1990 Ft

AUCHAN KEDVENC
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA
45 db/doboz,
44,2 Ft/db



-20%

349 Ft
279 Ft

AUCHAN KEDVENC
KONZERV MACSKAELEDEL
Ft/db, többféle, 415 g, 672 Ft/kg

